南京市水上运动学校2023江苏省青少年帆船冠军赛承办单位项目成交候选人公示 (招标编号: XZP2023080100254)

公示开始时间: 2023-08-14 公示结束时间: 2023-08-17

一、评标情况

南京市水上运动学校 2023江苏省青少年帆船冠军赛承办单位项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名:南京风之曲体育推广有限公司,投标报价:32 万元,质量:满足采购文件要求,工期/交货期/服务期:7天;

- 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 中标候选人(南京风之曲体育推广有限公司)的项目负责人:/;/
- 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(南京风之曲体育推广有限公司)的资格能力条件:南京风之曲体育推广有限公司,响应招标文件;南京淘悦游体育文化有限公司,响应招标文件;南京慧泽体育有限公司,响应招标文件;:

二、提出异议的渠道和方式

如有异议,请在公示期内递交纸质质疑函

三、其他

中标候选人第一名:南京风之曲体育推广有限公司,投标报价:32万元;

中标候选人第二名:南京淘悦游体育文化有限公司,投标报价:35.35万元;

中标候选人第三名:南京慧泽体育有限公司,投标报价:35.77万元;

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招 标 人: 南京市水上运动学校

地 址: 玄武区太平门洲城根43号

联 系 人: 汪科

电 话: 13851785166

电 子 邮 件: /

招 标 代 理 机 构: 江苏顺悦工程咨询有限公司

地 址: 牌楼巷47号星月大厦811

联 系 人: 吕娇

电 话: 13776691286

电 子 邮 件: 501228920@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**李<u>德英</u>** (签名) 招标人或其招标代理机构: _____(盖章)